
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 

LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS MEDĪBU 

KOORDINĀCIJAS KOMISIJA 
Liepāja, Rožu iela 6, LV-3401 

 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 

2017. gada 19.decembrī        Nr.1 

 

SĒDE SASAUKTA  2017.gada 19.decembrī  pulksten 16:00 

 

SĒDI VADA komisijas priekšsēdētājs Mārtiņs TĪDENS 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 3 komisijas locekļi: 

 

Bruno HERBSTS 

Aija ŠĪMANE 

Aivitas VĪTOLIŅAS vietā piedalās PVD pārvaldes vadītāja - valsts vecākā veterinārā 

inspektore Gunta Kapeniece. 

 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS 1 komisijas loceklis: 

 

Ģirts RUNNIS 

 

SĒDI PROTOKOLĒ: Evija OŠENIECE 

 

 

D A R B A  K Ā R T Ī B Ā 

 

1. Par biedrības “Liepājas mednieku klubs” iesniegumu 

 

 

1. 

Par biedrības “Liepājas mednieku klubs” iesniegumu 

 

ZIŅO Mārtiņš TĪDENS: Liepājas pilsētas pašvaldības medību koordinācijas 

komisija ir saņēmusi biedrības “Liepājas mednieku 

klubs” iesniegumu par atļauju medīt meža cūkas 

mežaudzēs Liepājas pilsētā. Savu lūgumu biedrība 

pamato ar Āfrikas cūku mēra (turpmāk –ĀCM) 

izplatīšanās draudiem. Medību likuma 29.panta 

5.daļas 3.punktā ir norādīts, ka epizootiju draudu 



gadījumos teritorijās, kur medīt aizliegts, attiecīgās 

pašvaldības izveidota medību koordinācijas komisija 

nosaka pasākumus postījumu un to seku ierobežošanai 

vai likvidēšanai. Savukārt Ministru kabineta 

2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 “Noteikumi 

par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu 

noteikšanai un medību koordinācijas komisijām” 

16.7.2. punkts medību koordinācijas komisijai dod 

tiesības epizootiju draudu gadījumā lemt par 

medījamo dzīvnieku likvidēšanu. 

 

RUNĀ Aija ŠĪMANE: 

 

Ir saņemtas sūdzības par biedrības “Liepājas 

mednieku klubs” pārkāpumiem mednieku kluba 

teritorijā. Ir konstatēti mednieku torņu dedzināšanas 

gadījumi, kā arī sūdzības no Dabas aizsardzības 

pārvaldes par neatļauti izbērtiem atkritumiem pie 

medību torņiem dzīvnieku pievilināšanai, augošu 

koku bojāšanas gadījumi.  

 

RUNĀ Mārtiņš TĪDENS: 

 

Jāņem vērā ĀCM izplatība, tāpēc komisijai jālūdz 

ziņas no Pārtikas un veterinārā dienesta par šīs 

slimības izplatību.  

  

RUNĀ Bruno HERBSTS: Aicinu uz nākamo medību koordinācijas sēdi 

uzaicināt pārstāvi no biedrības “Liepājas mednieku 

klubs”. 

 

KOMISIJA, atklāti balsojot 

ar 4 balsīm par, pret – nav, 

atturas – nav, nebalso – nav 

NOLEMJ: Lūgt Pārtikas un veterinārā dienesta atzinumu par 

ĀCM izplatību, pēc ziņojuma saņemšanas sasaukt 

medību koordinācijas komisiju, pieaicinot biedrības 

“Liepājas mednieku   klubs” pārstāvjus. 

 

 

Sēde slēgta 2017.gada 19.decembrī, pulksten 17.00 

 

 

 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS 

 

 

MĀRTIŅŠ TĪDENS 

 

 

PROTOKOLĒJA 

 

 

                                  EVIJA OŠENIECE 

  

 


